סבורה אני כי הצדדים יכולים היו להתנסח באופן המכבד יותר את הצד השני ולהביא לשיח ציבורי חיובי, הגם שכנראה שיח כזה לא יביא את מספר החיובים (לייקים) שמביאים ניסוחים בוטים יותר.

לאור האמור לעיל אני דוחה את התביעה ואת התביעה שכנגד, ובנסיבות אלו אינני עושה צו להוצאות.

ניתן היום, י"ח כסלו תשפ"ג, 12 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17667-08-17 מולד - המרכז להתחדשות הדמוקרטיה בע"מ (חל"צ) ואח' נ'
נתניהו ואח'

חנה קלוגמן, שופטת בכירה